
Ⅰ　資産の部
１．流動資産

現 金 2,308,691
普 通 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 40,294,971
普 通 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 3,591,107
普 通 預 金 協栄信用組合　本店営業部 49,585,900
普 通 預 金 協栄信用組合　本店営業部 6,751,876
普 通 預 金 第四銀行　燕支店 4,648,010

第四ジェーシービーカード㈱　　外26件 2,601,911
関東経済産業局　　外28件 4,709,551
三条商工会議所　　　他5件 587,501

1,845,218
流動資産合計 116,924,736

２．固定資産
(１) 基本財産

三条信用金庫　燕三条支店 22,000,000
協栄信用組合　本店営業部 22,000,000

基本財産合計 44,000,000
(２) 特定資産

1,151,514,074
128,506,899
47,714,736
37,361,807
20,883,824

1,028,705,107
4,200,000

862,575

定 期 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 28,000,000

定 期 預 金 三条信用金庫　燕三条支店　外1件 4,482,000
特定資産合計 2,452,231,022

(３) その他固定資産
4,114,338
4,561,776
6,211,237

772,001
44,521

2,798,269
1,025,752
1,875,020

三条信用金庫　　外2件 21,000
その他固定資産合計 21,423,914
固定資産合計 2,517,654,936
資産合計 2,634,579,672

Ⅱ　負債の部
１．流動負債

東日本電信電話㈱　　外64件 11,569,833
新潟県労働衛生医学協会　　外64件 4,121,180
源泉所得税　　外 1,605,147
すずたみ金属工業㈱　　外 9,657,467
捧商事他　　外 1,068,783

流動負債合計 28,022,410
２．固定負債

日本政策投資銀行 423,890,000
協栄信用組合　本店営業部 51,961,700
三条信用金庫　燕三条支店 18,433,000
新潟県信用保証協会 28,000,000

固定負債合計 522,284,700
負債合計 550,307,110
正味財産 2,084,272,562

財産目録総括表
平成２０年　３月３１日現在

(単位：円)
科        目

前 払 金

現 金 預 金

売 掛 金
未 収 金

外 商 販 売 金

受 入 保 証 金

長 期 借 入 金

金        額

受入保証金積立

出 資 金

未 払 金
前 受 金

受 託 販 売 金

建 物 附 属 設 備
構 築 物
機 械 装 置

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア
電 話 加 入 権

車 両 運 搬 具

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

減価償却引当預金

預 り 金

建 物 附 属 設 備

建 物

土 地
建 設 仮 勘 定

棚 卸 資 産

定 期 預 金
定 期 預 金

建 物

構 築 物
機 械 装 置


