財産目録総括表

平成20年 3月31日現在

十成20年 5月51日現在	_		(単位∶円)
科 目		金額	
1.流動資産 現金預金 現 金 三条信用金庫 燕三条支店 普通預金 三条信用金庫 燕三条支店 普通預金 三条信用金庫 燕三条支店 普通預金 協栄信用組合 本店営業部 普通預金 協栄信用組合 本店営業部 普通預金 第四銀行 燕支店 売 掛 金 第四ジェーシービーカード(株) 外26件 未 収 金 関東経済産業局 外28件 前 払 金 三条商工会議所 他5件 棚 卸 資 産 流動資産合計 2.固定資産	2,308,691 40,294,971 3,591,107 49,585,900 6,751,876 4,648,010 2,601,911 4,709,551 587,501 1,845,218	116,924,736	
(1) 基本財産 定期預金 三条信用金庫 燕三条支店 定期預金 協栄信用組合 本店営業部 基本財産合計 (2) 特定資産 建物附属設備 建物附属設備 構築、装備、機機・械、装置 付用、機構・機・機・機・機・機・機・機・機・機・場・ ・・・・・・・・・・・・・・・・	22,000,000 22,000,000 44,000,000 1,151,514,074 128,506,899 47,714,736 37,361,807 20,883,824 1,028,705,107 4,200,000 862,575		
受入保証金積立 定期預金 三条信用金庫 燕三条支店 減価償却引当預金 定期預金 三条信用金庫 燕三条支店 外1件 特定資産合計 (3) その他固定資産 建物附属設備 建物附属設備 構築物機械装置 車両運搬具 什、器	28,000,000 4,482,000 2,452,231,022 4,114,338 4,561,776 6,211,237 772,001 44,521 2,798,269		
電話加入権 ソフトウェア 出資金三条信用金庫外2件 その他固定資産合計 固定資産合計 資産合計 資産合計 1.流動負債	1,025,752 1,875,020 21,000 21,423,914	2,517,654,936	2,634,579,672
未 払 金 東日本電信電話㈱ 外64件 前 受 金 新潟県労働衛生医学協会 外64件 預 り 金 源泉所得税 外 受 託 販 売 金 すずたみ金属工業㈱ 外 外 商 販 売 金 捧商事他 外 流動負債合計 2.固定負債 長 期 借 入 金	11,569,833 4,121,180 1,605,147 9,657,467 1,068,783	28,022,410	
日本政策投資銀行 協栄信用組合 本店営業部 法条信用金庫 燕三条支店 三条信用金庫 燕三条支店 受入保証金 新潟県信用保証協会 固定負債合計 負債合計 正味財産	423,890,000 51,961,700 18,433,000 28,000,000	522,284,700	550,307,110 2,084,272,562